
JOZEF ŠEBÁK
USERNAME: SEBAKJOZ

EMAIL: SEBAKJOZ@CVUT.CZ

Se svou kandidaturou do 
AS ČVUT souhlasím. 

Prohlašuji, že nekandiduji 
do AS ČVUT za jinou  
součást ČVUT. „

„
w	Jsem studentem navazujícího magisterského programu MÚVS ČVUT –  
 specializace Project management.

w	Jsem bývalým prezidentem Studentské unie ČVUT.
 w	V letech 2017 – 2019 jsem stál v čele největší studentské organizace v ČR,  
	 	 která	pro	studenty	ČVUT	zabezpečuje	desítky	akcí	a	aktivit	(Strahov	OpenAir,	 
	 	 Vítejte	na	ČVUT,	správa	kolejních	sítí,	posiloven,	hudeben…).

w	Jsem předsedou Studentské komise AS ČVUT.

 w	V	roli	studentského	senátora	a	předsedy	Studentské	komise	AS	ČVUT	hájím	 
	 	 práva	a	zájmy	všech	studentů	ČVUT	u	všech	záležitostí,	kterými	se	AS	ČVUT 
  zabývá.

PROČ KANDIDUJI A ČEHO CHCI DOSÁHNOUT?

w	Kandiduji,	protože	se	posledních 5 let aktivně snažím zlepšovat život  
 studentům na ČVUT a hájit jejich práva.

w	Kandiduji,	protože	mě osud ČVUT zajímá	a	protože	vím,	že	role	akademického	 
	 senátora	není	generovat	nereálné	populistické	sliby,	ale	zejména	kontrolovat	chod	 
 univerzity se zhruba 5 miliardovým rozpočtem. 

w	Chci	se	aktivně	podílet	na	připravované	transformaci MÚVS na fakultu ČVUT.

w	Chci	podpořit	studentské	aktivity	a	aktívní	komunikaci	studentů	s	vedením	ústavu.

w	Chci	bojovat	za	změnu	volebního	systému	do	AS	ČVUT	tak,	aby	zejména	 
	 studentům	bakalářských	a	magisterských	programů	dával	větší	prostor	pro	 
	 zapojení	se	do	dění	na	ČVUT.

LIST

KDO JSEM?user

V Praze dne 26. 11. 2019


